Lotto QUATTRO: gli immobili in oggetto risultano OCCUPATI con titolo NON opponibile 

(terreni coltivati da terzi, saranno consegnati liberi all’aggiudicatario)  

PREZZO di VENDITA 

Il PREZZO BASE della vendita è fissato in: 

Lotto DUE:   Euro 191.510,08 (centonovantunomilacinquecentodieci/08) 

Lotto QUATTRO: Euro 4.535,30 (quattromilacinquecentotrentacinque/30) 

L'OFFERTA MINIMA ammissibile, pari al 75% del prezzo base, è pertanto di: 

Lotto DUE:   Euro 143.632,56 (centoquarantatremilaseicentotrentadue/56) 

Lotto QUATTRO: Euro 3.401,48 (tremilaquattrocentouno/48) 

Le offerte minime in aumento in caso di gara, non potranno essere inferiori a  

Lotto DUE:   Euro 3.000,00 (tremila/00) 

Lotto QUATTRO: Euro 250,00 (duecentocinquanta/00) 

Si segnala che, dalla perizia in atti, i beni risultano avere un valore di mercato di: 

Lotto DUE:   Euro 191.510,08 (centonovantunomilacinquecentodieci/08) 

Lotto QUATTRO: Euro 4.535,30 (quattromilacinquecentotrentacinque/30) 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di 

gara NON è consentito l’inserimento di IMPORTI con DECIMALI. 

Sono legittimati a presentare offerte (art. 571 c.p.c.): 

• ognuno, tranne il debitore, personalmente;